关于评选2019-2020第二学期武进区实验小学

“优秀通讯员”的通知

各位通讯员：

本学期，学校积极开展新闻宣传工作，在扩大学校影响力、提升学校美誉度方面取得了显著成绩。在现有工作基础上，为进一步优化宣传工作氛围，凝聚众力推动学校新闻宣传工作的创新开展，经研究决定，根据《武进区实验小学新闻宣传工作优秀通讯员评选表彰办法》，将开展2019-2020第二学期新闻宣传优秀通讯员评选工作。现将评选事宜通知如下：

一、评选范围：各中心通讯员

二、评选条件：

1.具有较强的政治意识、大局意识、责任意识，思想品德良好，认真履行通讯员工作职责，态度积极，成绩突出。

2.热爱新闻宣传工作，具有较强的新闻捕捉、策划和撰写能力，积极为校园网、教育网、官方微信投稿。

3.工作成效明显，能够紧密围绕学校教育改革发展大局和中心工作组织开展教育新闻宣传工作，积极报送新闻报道素材。

4.认真遵照交稿流程，对推送稿件认真审阅、严格把关，并能根据相关意见或建议进一步修改，保证稿件质量。

三、评选办法：

1.各中心按照评选条件推荐优秀通讯员，下载并填写、提交《武进区实验小学2019年度优秀通讯员申报表》。

2.发展中心组织复评，结合平时工作对通讯员递交材料进行复评，评选出校“优秀通讯员”。
3.请参评老师将申报表于7月7日前发至邮箱732230151@qq.com。

2019-2020第二学期武进区实验小学

优秀通讯员申报表

单位（盖章）                       填报时间     年   月   日

	姓名

	所在中心

	学科

	联系电话

	2019-2020第二学期新闻宣传稿件情况统计

	序号
	稿件标题
	录用媒体类别（网站/微信公众号）
	录用时间